МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

28.12.2017 № 496

г. Челябинск

О создании комиссии по инвентаризации

приборов и установок, имеющих источники

ионизирующего излучения

В целях упорядочения учета приборов и установок, имеющих источники ионизирующего

излучения (генерирующие)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать постоянно действующую комиссию в составе:

председатель комиссии: заведующий службой радиационной безопасности университета

Бабаян Л.А.

члены комиссии:

–инженер по охране окружающей среды СОТ Кабатаева Е.А.;

–бухгалтер отдела капитальных вложений Степанова Л.А.

2. Произвести проверку наличия приборов и установок ионизирующего излучения, а также

документальную проверку с целью определения наличия паспортов (формуляров) на приборы и

установки ионизирующего излучения.

3. Заведующему службой радиационной безопасности университета Бабаяну Л.А в случае

утери паспортов (формуляров) завести дубликаты в установленном порядке.

4. Считать утративщим силу приказ ректора от 23.12.2014  № 2320.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор           А. Л. Шестаков

Проект приказа вносит:

Заведующий  службой

радиационной безопасности университета      Л. А. Бабаян